РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СУЛЯЕВСКОЕ СЕЛЬСКЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            третьего  созыва

РЕШЕНИЕ

14.11.2018г.                                                                                                   № 13/3 -С

Об утверждении структуры

Администрации Суляевского

сельского поселения Кумылженского

муниципального  района

 Волгоградской области на 2019 год

           Руководствуясь Уставом Суляевского сельского поселения,     Совет Суляевского сельского поселения  Кумылженского  муниципального  района

Р Е Ш И Л :

          1. Утвердить структуру администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской области на 2019 год

   в  количестве   9  штатных  единиц , в  том   числе    муниципальные  служащие-  8 штатных   единиц ; немуниципальные  служащие -  1  штатная  единица - технический  персонал    (приложение № 1).

          2.  Решение вступает в силу с 01.01.2018 года

Глава Суляевского сельского поселения                                          С.И.Рекунов

                                                                                                    Приложение № 1

                                                                                                к решению Совета Суляевского

                                                                                                сельского поселения № 13/3-С

                                                                                                от 14.11.2018 года

С Т Р У К Т У Р А

Администрации  Суляевского сельского поселения Кумылженского  муниципального  района  Волгоградской  области

	№№   п/п
	Д О Л Ж Н О С Т Ь
	Штатные единицы

	1
	Глава сельского поселения – Глава  Администрации сельского поселения
	1

	2
	Заместитель Главы Администрации сельского поселения
	1

	3
	Ведущий специалист – главный бухгалтер
	1

	4
	Ведущий специалист – экономист
	1

	5
	Ведущий специалист
	2

	6
	Специалист 1 категории – делопроизводитель
	1

	7
	Специалист 1 категории – бухгалтер
	1

	8
	Водитель
	1

	Итого
	9,0